PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2010 года

                      №  44
пгт. Кондинское

Об утверждении тарифов на товары и услуги
для общества с ограниченной ответственностью
«Комплекс коммунальных платежей» на 2010 год

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказа Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от   23.10.2009   № 91-нп «Об утверждении предельных индексов максимально  возможного  изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса и предельных индексов максимально   возможного изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2010 год», расчета тарифов произведенного в соответствии с нормативными документами, регулирующими ценообразование на транспортные услуги и справкой с отдела по тарифам и ценовой политике комитета по экономической политике администрации Кондинского района от 24.06.2010 № 248 «О результатах проверки формирования тарифа на услуги по вывозу ТБО автомашиной КАМАЗ-43253-1017-НЗ КО-4404К1 на 2010 год ООО «Комплекс коммунальных платежей» пгт. Кондинское»:

1.   Установить тарифы на товары и услуги для организации коммунального комплекса общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей»  городского поселения Кондинское на 2010 год (приложение)

2. Граждане, проживающие в жилых помещениях  любой формы собственности, чьи   расходы на оплату жилого помещения и коммунальных услуг превышают региональные стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг, могут обратиться в органы социальной защиты населения за получением субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг.

3. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 09.03.2010 № 8 «Об утверждении тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса на 2010 год» считать утратившим силу.

4. Постановление  вступает в силу через месяц с момента опубликования в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское С.А. Богданова.

Глава городского

поселения Кондинское

 И.А. Кутмарова

                                                                                                Приложение
                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                  городского поселения Кондинское

                                                                                                от 20 июля 2010 № 44
Тарифы на товары и услуги для общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей» городского поселения Кондинское на 2010 год

	№

п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тарифы для населения, руб.

	1.
	 Вывоз ТБО

1. Благоустроенное жилье
2. Неблагоустроенное жилье
	1м3

руб. в месяц / 1 чел
руб. в месяц / 1 чел
	208,22
20,47
28,63

	2.
	Вывоз ЖБО
	1м3
	80,77